
 

Reçu au Contrôle de légalité le 22 décembre 2015 
 

ANNEXE 4- ECHEANCIER PREVISIONNEL (montants exprimés en Euros 
HT) 

 

 2015 2016

Etudes 

Approbation AVP 

Approbation PRO/DCE 

Suivi de chantier 

 

Travaux 

Chantier 

 

Rémunération mandataire 

Notification de la convention 

Approbation PRO 

Chantier 

Réception de l’ouvrage 

Quitus 

Divers-aléas 

25 000 

25 000 

 

 

 

 

 

 

15 075 

35 175 

 

 

50 000 

 

 

1 500 000 

 

 

 

 

37 500 

5 025 

5 025 

30 000 

Totaux par année 100 250 € 1 627 550

 

 


