ANNEXE 4- ECHEANCIER PREVISIONNEL (montants exprimés en Euros HT)

	2015	2016
Etudes		
Approbation AVP	25 000	
Approbation PRO/DCE	25 000	
Suivi de chantier		50 000
<u>Travaux</u>		
Chantier		1 500 000
Rémunération mandataire		
Notification de la convention	15 075	
Approbation PRO	35 175	
Chantier		37 500
Réception de l'ouvrage		5 025
Quitus		5 025
<u>Divers-aléas</u>		30 000
Totaux par année	100 250 €	1 627 550